
UCHWAŁA NR XXIX/211/2021 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 r. poz.1372 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/161/2020 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2021 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 – Limity wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody w 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 8 -  Plan dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 35.758,06 zł, z przeznaczeniem na : 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 35.758,06 zł.  

2. Ustala się: 

1) . Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.264.241,94zł, 

2) . Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.300.000,00zł z tytułów 
wymienionych w załączniku nr 5.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 1



 

 

 

             Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2021 roku 

 Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota  

 020   Leśnictwo 250,00  

  02001  Gospodarka leśna 250,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

250,00 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa - 299 995,00  

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5 000,00  

   0830 Wpływy z usług 5 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 304 995,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 8 000,00 

 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

- 300 000,00 
 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  

 710   Działalność usługowa 5,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 5,00  

 750   Administracja publiczna 3 013,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 13,00  

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

13,00 
 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 800,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

800,00 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

151 519,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

332,00 
 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 332,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

146 000,00 
 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/211/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 1



   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 200,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

5 187,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 000,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 187,00  

 758   Różne rozliczenia 3 206 713,00  

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 
 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 191 713,00  

 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 990 750,00 
 

 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2 200 963,00 

 

 

801   Oświata i wychowanie 172 870,00 
 

 

 80101  Szkoły podstawowe 160 170,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 170,00 
 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

160 000,00 

 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 700,00 
 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 700,00 

 

 

 80104  Przedszkola  10 000,00 
 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

 

 

852   Pomoc społeczna 17 350,00 
 

 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 000,00 
 

 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 
 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 
 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 310,00 
 

 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 
 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

310,00 

 

 

 85295  Pozostała działalność 40,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 
 

 

855   Rodzina 7 020,00 
 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

7 000,00 

 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 700,00 
 

 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 700,00 
 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

6 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 2



 

 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 
 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 445,00 
 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 
 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

8 000,00 

 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

335,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 335,00 
 

 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 110,00 

 

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

30,00 

 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 80,00 
 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27,00 
 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27,00 

 

 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27,00 
 

 

 
 

  

3 268 017,00 
 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 3



       

 

 

       

        Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2021 roku  

 

Dział Rozdział Paragr

af 

Treść Wartość 

750 
  Administracja publiczna 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

 
 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 111 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 147 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -8 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 500,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 160 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 800,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 800,00 

 80104  Przedszkola  -25 000,00 

 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

-25 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -25 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00 

 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

852 
 

 Pomoc społeczna 17 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 000,00 

 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

12 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

854 
 

 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 

 85401  Świetlice szkolne 3 000,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

855 
 

 Rodzina -16 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/211/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

               

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 000,00 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -17 000,00 

 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

-17 000,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 751 267,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 603 473,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 473,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -230 000,00 

 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -240 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 

 
 

4260 Zakup energii 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 122 794,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 794,00 

 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

926 
 

 Kultura fizyczna -14 200,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -14 200,00 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -14 200,00 

Razem: 1 877 267,00 

Strona 1 z 1 BeSTia  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości 

Wojtyniów /2019-2021/
91 875,00 65 300,00 65 300,00

wydatki majatkowe 91 875,00 65 300,00 65 300,00

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Wojtyniów w kierunku Brześcia /2015-2021/
1 778 164,60 1 738 014,76 441 618,76 500 000,00 796 396,00

wydatki majatkowe 1 778 164,60 1 738 014,76 441 618,76 500 000,00 796 396,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy 

Źródlanej i Skrajnej /2015-2021/

339 589,40 99 747,00 38 103,00 61 644,00

wydatki majątkowe 339 589,40 99 747,00 38 103,00 61 644,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy 

Henryków w kierunku Staszica /2015-

2022/

1 115 073,91 240 041,00 115 851,00 124 190,00

wydatki majątkowe 1 115 073,91 240 041,00 115 851,00 124 190,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn i 

Wojtyniów w celu przyłączenia 

nieruchomości na terenie aglomeracji 

/2016-2023/

89 999,35 25 000,00 25 000,00

wydatki majątkowe 89 999,35 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia w Bliżynie ul. Boczna 

/2009-2021/
97 180,54 25 500,00 25 500,00

wydatki majątkowe 97 180,54 25 500,00 25 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów /2020-2021/
52 621,00 35 000,00 35 000,00

wydatki majatkowe 52 621,00 35 000,00 35 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Odcinek /2015-

2021/

129 654,92 45 000,00 45 000,00

wydatki majatkowe 129 654,92 45 000,00 45 000,00

5

3 900

900 90015

900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

010 01010

900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90001

7

8

6 900 90015

90001

4 900 90001

1

2 900

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/211/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 1



Budowa oświetlenia drogowego łączącego 

miejscowości Nowki - Sorbin /2020-2021/
44 906,00 36 000,00 36 000,00

wydatki majątkowe 44 906,00 36 000,00 36 000,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi 42 na odcinku Pięty - Płaczków /2020-

2021/

55 375,00 40 000,00 40 000,00

wydatki majątkowe 55 375,00 40 000,00 40 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości 

Ubyszów od posesji nr 1 do posesji 35 

/2013-2021/

123 197,30 25 000,00 25 000,00

wydatki majatkowe 123 197,30 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka ( w kierunku 

Mroczków Kamionka) /2018-2021/

69 761,27 29 500,00 29 500,00

wydatki majatkowe 69 761,27 29 500,00 29 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2021/

92 100,00 50 000,00 50 000,00

wydatki majatkowe 92 100,00 50 000,00 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w kierunku Mroczkowa 

/2016-2021/

74 082,96 19 400,00 19 400,00

wydatki majatkowe 74 082,96 19 400,00 19 400,00

Budowa miejsca integracji w Gostkowie 

/2020-2021
52 500,00 25 100,00 25 100,00

wydatki majątkowe 52 500,00 25 100,00 25 100,00

Budowa infrastruktury turystycznno-

rekreacyjnej w miejscowości Odrowążek 

/2016-2028/

380 397,00 27 444,00 27 444,00

wydatki majatkowe 380 397,00 27 444,00 27 444,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków i Gilów 

/2015-2027/

8 386 208,50 2 175 963,00 127 490,00 2 048 473,00

wydatki majatkowe 8 386 208,50 2 175 963,00 127 490,00 2 048 473,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2028/
11 480 824,00 1 250 000,00 1 250 000,00

wydatki bieżące 11 480 824,00 1 250 000,00 1 250 000,00

Realizacja programu czyste powietrze - 

wsparcie mieszkańców gminy w 

wypełnianiu wniosków o dofinansowanie z 

programu /2021-2022/

30 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00

wydatki bieżące 30 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00

Razem wydatki bieżące 11 510 824,00 1 273 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

13

11

14 900 90015

500 000,00 0,0012 972 686,75 4 702 009,76 0,00 2 048 473,00 982 230,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 171 306,76Razem majatkowe;

17 900 90001

926 92695

Urząd Gminy 

Blizyn 

1
Urząd Gminy 

Blizyn 

12 900 90015

926 92695

900 90002

2 900 90005

10

15

90015

900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

9 900 90015

16

900

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900 90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Bliżyn w rejonie 

ulicy Źródlanej i Skrajnej - projekt

15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy

2 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Kopcie -projekt 
15 173,00 15 173,00 Urząd Gminy

3 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Ubyszów 

przysiółek Szczurów

20 350,00 20 350,00 Urząd Gminy

4. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

m-ci Wołów - projekt
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

5. 926 92695
Wykonanie ogrodzenia miejsca 

integracji w Zbrojowie 
15 635,00 15 635,00 Urząd Gminy

6. 926 92695
Wykonanie ogrodzenia miejsca 

integracji w Brześciu
20 660,00 20 660,00 Urząd Gminy

7. 926 92695
Budowa siłowni plenerowej w m-

ci Jastrzębia 
13 150,00 13 150,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/211/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 1



8. 600 60016

Przebudowa drogi Bliżyn ul. 

Źródlana wraz z oświetleniem - 

projekt 

30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Bliżyn 

ul. Skrajna wraz z oświetleniem - 

projekt 

22 140,00 22 140,00 Urząd Gminy

10. 801 80148

Zakup pieca konwekcyjnego 

dla Szkoły Podstawowej w 

Mroczkowie 

16 000,00 16 000,00 SP Mroczków

11. 900 90095

Zakup samochodu na potrzeby 

realizacji zadań związanych z 

pielęgnacją zieleni i 

utrzymaniem porządku w 

gminie 

100 000,00 100 000,00 UG Bliżyn 

283 858,00 283 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3

1 264 241,94

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1.
zaciagnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczkizaciągnięte na rynku krajowym § 952

3. 
Przychody z zaciagnietych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu U.E. 
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1.
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w 

tym: 
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu UE 
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zarganizowanego 

, czyli takie dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pozyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciagnietych zobowiązań 

§ 907

9.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych/pomniejszona o środki, o których 

mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 8 u.f.p/
§ 957

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 698 838,20

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 565 403,74

13. 

Przychody wynikajace z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 

pkt.2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majatku j.s.t. §941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krojowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1 300 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych, w tym: § 992 0

1.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Klasyfikac

ja

§

Treść
Kwota

2021 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/211/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 1



4.
Pozyczki udzielone na finasowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w 

tym:  
§ 982 1 300 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizaowanego, czyli takie dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust.1 u.f.p. § 955

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 2



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

finansowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

finansowych 

na koniec roku

1
Szkoła Podstawowa 

w Bliżynie
801 80101 0 2 100,00 2 100,00 0,00

2.
Szkoła Podstawowa 

w Mroczkowie 
801 80101 0 5 700,00 5 700,00 0,00

3
Szkołą Podstawowa 

w Odrowążku 
801 80101 0 22 910,00 22 910,00 0,00

4
Szkoła Podstawowa 

w Bliżynie
801 80148 0 52 992,00 52 992,00 0,00

5
Szkołą Podstawowa 

w Mroczkowie 
801 80148 0 49 050,00 49 050,00 0,00

132 752,00 132 752,00Ogółem 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2021 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/211/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dochodach gminy wprowadza się następujące zmiany:  
- po wykonaniu sprawozdań za miesiąc październik dostosowuje się plany dochodów zgodnie z 
przewidywanym wykonaniem / zmiany dotyczą kilku rozdziałów klasyfikacji budżetowej/,  
- zmniejsza się dochody z tytułu sprzedaży działki zabudowanej w miejscowości Ubyszów o kwotę 
300.000zł w związku z brakiem oferentów na w/w nieruchomość,  
- w związku z pismami  Ministerstwa Finansów wprowadza się uzupełnienie subwencji ogólnej w kwocie 
990.750zł dotyczącej dochodów bieżących  oraz 2.200.963zł z przeznaczeniem na zadania kanalizacyjne, 
powyższa zmiana powoduje zmniejszenie przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 990.750 zł oraz 
wprowadzenie wydatków na zadanie dotyczące kanalizacji w m-ciach Bliżyn, Gilów i Gostków w kwocie 
2.200.963zł.  
- w związku ze złożeniem wniosków w programie „Laboratoria przyszłości” wprowadza się kwotę 
160.000zł, w tym dla Szkoły Podstawowej w Bliżynie 70.000zł, Szkoły Podstawowej w Mroczkowie 
60.000zł, Szkoły Podstawowej w Odrowążku 30.000zł.  
- otrzymano z rezerwy oświatowej subwencji kwotę 15.000zł na dostosowanie pomieszczenia na pracownę 
sensoryczna w Szkole Podstawowej w Blizynie,  
 W wydatkach gminy dodatkowo wprowadza się zmiany : 
- z chwilą przyjęcia budżetu kwota planowanych dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
przekracza kwotę graniczną skutkującą konieczność przeprowadzenia audytu zgodnie z ustawą o finansach 
publicznych w związku z czym należy zabezpieczyć kwotę 25.000zł z przeznaczeniem na ten cel, 
- na zakup pieca konwekcyjnego do stołówki Szkoły Podstawowej w Mroczkowie 16.000zł,  
- na Domy Pomocy Społecznej 12.000zł,  
- na zakup wyposażenia do obsługi zieleni i bieżącej obsługi gminy 22.794zł,  
- na zakup samochodu na potrzeby realizacji zadań związanych z pielęgnacją zieleni i utrzymaniem 
porządku w gminie 100.000zł,  
- na bieżącą działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bliżynie 5.000zł,  
- na utrzymanie świetlicy w Szkole Podstawowej w Mroczkowie 3.000zł,  
- na zwroty dotacji realizowane przez GOPS 1.000zł,  
- w związku z przedłużającymi się pracami na zadaniu dotyczącym budowy kanalizacji w Bliżynie  w 
rejonie Henryków w kierunku Staszica oraz zabezpieczeniem środków w budżecie roku 2022 zmniejsza się 
wydatki roku bieżącego o kwotę 470.000zł,  
- na oświetlenie drogowe zabezpiecza się kwotę 25.000zł,  
- na odbiór osadów stałych z oczyszczalni ścieków 25.000zł, 
 
Powyższe zmiany w dochodach i wydatkach powodują, że budżet staje się nadwyżkowym z kwotą 
nadwyżki 35.758,06zł.  
W związku z powstałymi oszczędnościami oraz zwiększeniem kwoty dochodów zwiększa się kwotę 
rozchodów tj. wykup obligacji komunalnych przed terminem o kwotę 400.000zł.  
 
W wydzielonych rachunkach dochodów  i wydatków w Szkole Podstawowej w Bliżynie zwiększa się 
planowane kwoty o 2.000zł z tytułu wynajmu powierzchni pod sklepik szkolny.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D07C43-4A98-4A84-954D-67E66B46AC79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



